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Republika e Kosoves sinegigd Treine 1 Aoy | Komuna e Vitiss
Republika Kosova - ) ' . Opstina Vitina
Republik of Kosovo | 6/[ ,(f//&/éi‘g‘g i Municipality of Vitia
Né€ bazé té nenit 12.2 shkronja d) t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1.-40 ( Gazeta
zyrtare ¢ Kuvendit tg Republikés s Kosovés nr. 28/2008, nenit 36.1 dhe 36.2 shkronja d) t&

Statutit te Komunés sg Vitise nr.01-013/491 t& datés 21.04.201 1, Kuvend;j i Komunés s Vitise
n€ seance e mbajtur mé 29.04.2015, aprovon kété:

' VENDIM
PER DISLOKIMIN E TREGUT TF KAFSHEVE Nf: DROBESH

Neni 1.

tregut & kafshéve né Drobesh nga parcela kadastrale numer 440-2 né parcelén kadastrale me
numeér 470-0 me sipérfage t& pérgjithshme prej 4740m’ e cila €shté né pronesi & Komunés se
Vitise,

Dislokimi i tregut t€ kafshéve né Drobesh nga parcela kadastrale me numeér 440-2 behet
PEr arsye se né afers; te késaj parcele do t& ndértohet Palestra Sportive.

Neni 3,

Pér zbatimin e kétij Vendimi. do t& kujdeset: Drejtoria pér Kadastér, Prong dhe Gjeodezi,
Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim dhe Drejtoria pér Shérbime Publike dhe

Neni 4.

Ky Vendim, hyn ng fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés sg Vitisé.

Vendimi i dorézohet: KRYESUESI] | KUVENDIT
1. Drejtorisé pér Kadastér, Naim Pira

2. Drejtorisé pér Financa,

3. Drejtorisé pér Shérbime Publike

=

Shérbimit t¢ kuvendit
5. Arkivit




